

اقتصاد کیش

روزنامه استانی
روزنامه



انتخاب برای تغییر
برای نه به وضعیت غرب هرمزگان

ما همه توانا ایم

سایت: eghtesadekishnews.ir

قیمت: ۹۰۰۰ تومان

دوشنبه ۷ اسفند ۱۴۰۲، ۱۶ شعبان ۱۴۴۵، ۲۶ فوریه ۲۰۲۴، شماره ۴۴۱۸ (۱۸۰۲ دوره جدید) - ۱۲ صفحه

سال بیست و پنجم

رادمند دبیر اجرایی نمایشگاه کتاب کیش عنوان کرد:

نمایشگاه کتاب کیش با ۲۰ هزار عنوان کتاب و تازه های صنعت نشر پذیرای علاقمندان

اقتصاد کیش - دکتر داوود رادمند، دبیر اجرایی چهارمین دوره نمایشگاه کتاب کیش گفت: بی شک برپایی نمایشگاه های کتاب در جزیره کیش همگام با سراسر کشور می تواند در نهادینه کردن فرهنگ مطالعه و آشتی مجدد مردم با کتاب نقش محوری داشته باشد. رادمند عرضه بیش از ۲۰ هزار عنوان کتاب، ارائه تازه های صنعت نشر کشور از ۳۰۰ ناشر در حوزه های مختلف و در نظر گرفتن تخفیف ۵۰ درصدی برای کیشوندان را از جمله ویژگی های چهارمین دوره از نمایشگاه کتاب کیش برشمرد. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ بر هیچ کس پوشیده نیست که کتاب و کتابخوانی می تواند پیش، درایت، آگاهی و دانش مردم تأثیر گذار باشد. در این راستا برپایی نمایشگاه کتاب در جزیره کیش این امکان را در اختیار مردم قرار می دهد تا با آثار نویسندگان حوزه های مختلف آشنا و از تازه های کتاب مطلع شوند. جای هیچ تردید نیست که همه مردم ایران قادر نیستند از نمایشگاه بین المللی کتاب تهران بازدید کنند. از این رو برپایی نمایشگاه استانی این امکان را در اختیار اهالی قلم و دستاران کتاب قرار می دهد تا به آثار مورد علاقه خود دست یابند.

گشایش چهارم

چهارمین نمایشگاه کتاب کیش

نیازمندی های روزانه کیش

استاندار هرمزگان:

حضور موثر مردم در انتخابات، تقویت کننده میدان و دیپلماسی است

بهره برداری از ایستگاه لوزه نگاری دائمی باند پهن در جزیره کیش

مدیرعامل منطقه آزاد کیش تاکید کرد:

اهمیت حضور پر شور کیشوندان در انتخابات

فراخوان طرح ساماندهی خانه های مسافر

سازمان منطقه آزاد کیش

معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش در نظر دارد در راستای بهره برداری بهینه از ظرفیت اقامتی منازل مسکونی دارای شرایط و با هدف ساماندهی و مدیریت خانه های مسافر سطح منطقه (منازل استیجاری شبانه) در جهت قانونمند نمودن فعالیت این مراکز، نسبت به شناسایی متقاضیان از بین افراد حقیقی / حقوقی واجد شرایط اقدام نماید. لذا از علاقه مندان به همکاری در این زمینه دعوت می شود درخواست های خود را از طریق درگاه صدور مجوزهای سازمان منطقه آزاد کیش به نشانی: biz.kish.ir به همراه مستندات و مدارک ملکی ارائه و نسبت به ثبت نام اولیه اقدام نمایند. بدیهی است اعطای مشوق های قانونی به این واحدها تابع پروانه فعالیت می باشد.

سازمان منطقه آزاد کیش

از بندگان شکرگزار

منزلم یشکر و المخلوق، لم یشکر الخالق

اینک که دست طبیعت بهار زندگی ما را به برگ ریزان خزان بدل کرد و گل سر سبد زندگی ما را به دیار باقی برد و روح بلند مادری مهربان و زحمت کش را با خود به پرواز درآورد و به ملکوت اعلی فرستاد و همه را در ماتم و سوگ ابدی نشانده، به حکم ادب و حق شناسی بدین وسیله از همه عزیزان، سروران، دوستان، همکاران و آشنایان اقوام که بازماندگان را در تحمل این مصیبت بزرگ یاری بخشیدند و با حضور آرام بخش و دلسوزانه خود وهم چنین از طریق مختلف با ارسال پیام های تسلیت ما را مورد محبت قرار دادند و مرهمی بر قلب داغدارمان بودند صمیمانه تقدیر و تشکر میکنیم. دست همه شماها را می فشاریم و دست به دعا به امید اجابت به درگاه خداوند بزرگ بلند میکنیم سلامتی و بهروزی همه شماها را از درگاه خداوند متعال خواهانم امیدوارم در شادیهایتان جبران زحمت نمایم.

خانواده محمدی - مراغ